

<b>Dodávateľ</b> Christov Lubomir -VARDAR- export-import		<b>Faktúra č.</b>	<b>0158</b>
Starozagorska 39 040 23 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 40410200      DIČ : SK1020039152		Dodací list č.	
živ.reg.cisl. 803-14649		Z.S.Ulica Jana Pavla II kosice ULICA JANA PAVLA II	
<b>Vystavil</b> Tel.: 0905-799-872 , 0948-604-858 Fax: 055-645-28-26 vardar@zoznam.sk			
<b>Odberateľ</b> Z.S.Ulica Jana Pavla II kosice ULICA JANA PAVLA II		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
IČO : 35542616      DIČ :		22.02.2011	22.02.2011
		Dátum splatnosti	08.03.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0308
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu	2621722339/1100
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		kapusta biela	20	27,00	kg	0,65	17,55
2		jablka idared	20	8,00	kg	0,95	7,60
3		kysla kapusta	20	15,00	kg	0,75	11,25
4		citrony	20	2,50	kg	1,20	3,00
5		mrkva	20	21,00	kg	0,50	10,50
6		zemiaky	20	100,00	kg	0,50	50,00
7		petrzlen	20	5,00	kg	1,20	6,00
8		zeler	20	5,00	kg	0,95	4,75
9		cesnak	20	1,00	kg	4,90	4,90

Základ pre DPH: 20 %      115,55  
Základ pre DPH: 10 %

Lubomir CHRISTOV  
VARDAR - EXPORT - IMPORT  
Starozagorska 39, KOŠICE  
IČO: 40 410 200 tel.: 0427887  
DIČ: SK1020039152

Celková suma bez DPH:	115,55
DPH: 20 %	23,11
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>138,66</b>

Podpis a pečiatka